
UCHWAŁA NR XXI/192/2020 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 oraz z 2020 r. poz. 1492) i art.10 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r. poz. 852, 1655 i 1818 oraz z 2020 r. poz.322, 
1337 i 1493) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/135/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2020 rok, wprowadza się zmiany do załącznika nr 2, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D236E809-7E89-412E-B88E-90FDE2886421. podpisany Strona 1



 

 

 

Preliminarz kosztów związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zadań Planowane 
wydatki na 

2020 r.  

Zmiana Planowane 
wydatki po 

zmianach na 
2020  

851   Ochrona zdrowia 
 

121 772,68 +2 000,00 123 772,68 

 85153   Przeciwdziałanie narkomanii 2 500,00 0 2 500,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

500,00 0 500,00 

4300 Zakup pozostałych usług 2 000,00 0 2 000,00 

85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

119 272,68 +2 000,00 121 272,68 

2330 
 
 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

350,00 -35,70 314,30 

2360 Dotacja celowa z budżetu 
gminy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom i 
organizacjom pozarządowym 

10 000,00 0 10 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

50 000,00 -3 000,00 47 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

2 981,40 0 2 981,40 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9 000,00 -1 500,00 7 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 0 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0 10 000,00 

Załącznik do uchwały Nr XXI/192/2020

Rady Gminy Warlubie

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D236E809-7E89-412E-B88E-90FDE2886421. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 910,00 +9 035,70 15 945,70 

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 +3 500,00 5 000,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 0 1 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 0 280,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -6 000,00 13 000,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

1 560,00 0 1 560,00 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 491,28 0 5 491,28 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D236E809-7E89-412E-B88E-90FDE2886421. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 182 pkt 1  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2277), Gmina pobiera opłaty za zezwolenia na
sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, które stanowią źródło finansowania Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii.

Zmiany w preliminarzu spowodowane są koniecznością uwzględnienia większych niż planowano
wpływów środków finansowych i dostosowanie zaplanowanych wydatków na poszczególne zadania do
wykonania w 2020 roku.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.

  

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D236E809-7E89-412E-B88E-90FDE2886421. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

